成信协[2016]12号

关于举行2016成都企业信用规范化建设试点项目实战培训的通知
各企业：

为推动成都建设全国信用创建示范城市、社会信用体系建设，加大对企业公共信用标准和信用报告的使用，对参加了“企业信用规范化建设试点暨建立‘诚信企业’信用档案扶持项目”的培训，但未参与信用档案建设的企业进行实战培训，使其认识自身缺点，查漏补缺，改善不足。具体事项如下：

一、培训时间：12月20日（星期二）一天，9:00-9:20签到，9:30开始。
二、培训地点：四川华龙酒店4楼会议室（营门口路18号）

三、培训费用：参培人员的午餐及培训费全部免费。

四、组织机构：
主办单位：成都市民政局

承办单位：成都企业信用评估与诚信评价协会

培训对象：成都市参与项目培训而未建立信用档案建设

的相关企业（20家企业，每家1-2个名额，总名额不超过40名，报满为至）。

六、培训内容：企业信用评级实战操作等相关信用知识。
七、培训要求：

（一） 请参加培训的单位认真填写报名回执表，于12月18日前将回执表发送至474542289@qq.com。

（二）请各企业积极组织人员参加培训，遵守学习时间和课堂纪律。
八、联系方式

联系人：张丽
电  话：028-87778916  手机：13258281768

特此通知

附件：报名回执表、培训地点地图
                  成都企业信用评估与诚信评价协会

                       二零一六年十二月十四日

送：成都市民政局、成都市工商局、成都市企业信用信息管理中心
发：会员服务部、各会员单位、各企业、各社会团体
成都企业信用评估与诚信评价协会秘书处  2016年12月14日印

附件：

报名回执表（盖章）

      （注：以下所有信息都须填写）
	单位信息
	名称：

	地址：

	参会人员
	姓名：

	性别：

	职务：

	身份证号码：

	学历：

	 电话：

	QQ/邮箱：

	参会人员
	姓名：

	性别：

	学历：

	身份证号码：

	职务：

	电话：

	QQ/邮箱：

四川华龙酒店地图：

[image: image1.jpg]R EsmES

FHERR

bl R
o mEaz
HEAT

@ mEEE mERQ S IE

BIER Q
S PERERT

T @ ﬁgxl

e HIO%18S @)

(0} (LI e
© BRENER Lid
BE-BHeR
® ESEIL
#2657 REEOEAM © Lk

ARZHEIR O

- 2 -